
21 września 2023

Otwarte spotkanie rewitalizacyjne

 

 

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż w dniu 14 września 2023 roku  Rada Gminy Adamów  podjęła uchwałę Nr
LIV/398/23 z dnia 14 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Adamów do 2030 roku.

W związku z tym, zapraszamy wszystkich mieszkańców gminy, w szczególności z wyznaczonego
obszaru rewitalizacji obejmującego centralną cześć miejscowości Adamów oraz miejscowości Wola
Gułowska,  na  otwarte  spotkanie  rewitalizacyjne.  Spotkanie  będzie  miało  formę  warsztatów
projekcyjnych w zakresie celów i  kierunków działań rewitalizacyjnych oraz odpowiadających im
przedsięwzięć/projektów rewitalizacyjnych. W pierwszej części warsztatów przedstawione zostaną
wyniki  szczegółowej  diagnozy  obszaru  rewitalizacji  oraz  wynikające  z  tego  założenia  części
planistycznej GPR. Doprecyzowane zostaną  kwestie potencjałów obszaru rewitalizacji. Następnie
wspólnie  zaprojektowane  zostaną  cele  rewitalizacji,  wizja  obszaru  rewitalizacji  po  zakończeniu
realizacji całego procesu oraz planowane efekty działań.

Spotkanie odbędzie się 29 września 2023 roku o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy Adamów przy ul. Kleeberga 5 (I piętro).

Po spotkaniu zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w spacerze badawczym. Spacer da
możliwość mieszkańcom na czynne włączenie się w prowadzony proces rewitalizacji. Podczas
spaceru zostaną przedstawione pomysły na przedsięwzięcia rewitalizacyjne oraz zostaną wysłuchane
propozycje mieszkańców. Doprecyzowane zostaną zakresy planowanych przedsięwzięć
rewitalizacyjnych. Uczestnicy spaceru będą mieli możliwość bezpośredniej obserwacji przestrzeni i
zauważenia obszarów deficytowych, których w inny sposób nie dało by się zauważyć.

Na spacer zapraszamy:

10.30 – Adamów – miejsce zbiórki: Plac Niedźwiedzi.
11.00 – Wola Gułowska – miejsce zbiórki: parking przed Ośrodkiem Zdrowia.

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich do aktywnego włączenia się w prace nad opracowaniem
Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Adamów.


